
KATEGORİ DRC PUAN ADI SOYADI İLİ KULÜBÜ AÇIKLAMA

1 207,0 AHMET BAYRAK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ YTR

2 204,0 HİKMET KARAASLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

3 182,1 N. HAKAN ABAKUŞ MARDİN MARGENÇ

1 202,1 TUNAHAN BAYÇELEBİ TRABZON TRABZONSPOR

2 200,6 ALİ AKÇAY TRABZON TRABZONSPOR

3 179,9 MEHMET SALİH YILDIZ TRABZON TRABZONSPOR

603,4 EVREN TÜRKMEN

610,4 TUNAHAN BAYÇELEBİ

606,2 ALİ AKÇAY

599,3 BURAK TAHTALI

595,0 FATİH RAMAZAN YILMAZ

603,0 BURAK DAĞLI

588,7 MEHMET GEZER

600,5 ŞEHMUS GÜZEL

602,6 YILMAZ AKGÜN

MERT NALBANT

HİKMET KARAASLAN

AHMET BAYRAK

AZİZ KARA

MERT VURAL

N. HAKAN ABAKUŞ

HÜSEYİN KALENDEROĞLU

M. YILMAZ TOYRAN

SUAT NALDAN

1 400,6 TAHA ŞÜKRÜ BALTACI TRABZON TRABZONSPOR YTR

2 393,4 BERAT KAAN AYDIN TRABZON TRABZONSPOR

3 390,9 RECEP KARA MARDİN ATICILIK AVCILIK

1 611,4 ŞİRVAN YILDIZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

2 609,9 MERVECAN SEVİLDİK MANİSA MESİR ATICILIK AV. SP.KLB.

3 609,7 ARMAĞAN DAŞCÜRCÜ İSTANBUL YAKACIK AV.AT.SP.KLB.

DORA ÇELİK

SENAHAN ÇOBAN

ŞEVVAL BUSE YILDIZ

YAĞMUR YILMAZ

BENGİSU HASKALFALI

DİLARA TOPRAK

HAVA TOKCAN

GİZEM DEMİRDEN

SEMRA HACIOĞLU

1 606,0 DORA ÇELİK TRABZON TRABZONSPOR YTR

2 599,3 SENAHAN ÇOBAN TRABZON TRABZONSPOR

3 593,8 GÜLŞEN DELEN MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SP.

1 401,3 İREM ÖZEN MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB.

2 398,1 NAZLI KÜÇÜKTEPE TRABZON TRABZONSPOR

3 397,2 ZEYNEP GÖKÇE DEMİRCİ ESKİŞEHİR GHSİM

1 439,4 EMRAH CEYLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

2 436,6 H. İBRAHİM ÖZTÜRK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

3 427,5 AHMET BAYRAK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

1 425,5 BURAK TAHTALI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

2 418,8 YILMAZ AKGÜN DİYARBAKIR DİTAY GENÇLİK SPOR KLB.

3 410,5 MEHMET GEZER DİYARBAKIR DİTAY GENÇLİK SPOR KLB.

MEHMET GEZER

ŞEHMUS GÜZEL

YILMAZ AKGÜN

BURAK TAHTALI

FATİH RAMAZAN YILMAZ

BURAK DAĞLI

NURETTİN MUMCU

B. BERAT BEŞENK

UĞUR UMMAN

1 425,2 MERAL KARAASLAN ERZURUM ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

2 422,2 ARMAĞAN DAŞCÜRCÜ İSTANBUL YAKACIK AV.AT.SP.KLB.

3 406,8 GİZEM EKİNCİ MANİSA MESİR ATICILIK AV. SP.KLB.

1 508 DİLARA TOPRAK ESKİŞEHİR GHSİM

2 508 BERÇEM YALÇIN DİYARBAKIR DİTAY GENÇLİK SPOR KLB.

3 506 YAĞMUR YILMAZ ESKİŞEHİR GHSİM

1 186,9 YUSUF DİKEÇ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

2 184,3 AYDIN GÜÇLÜ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

3 162,1 ESER KOÇ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

1 174,0 MÜCAHİT FATİH ULUDAĞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

2 166,3 BATUHAN BERKAY AYDIN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

3 152,0 CİHAT VAYSAL ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

DİYARBAKIR

TRABZONSPORTRABZON

DİTAY GENÇLİK SPOR KLB.

ERZİNCAN AV. AT.İHT. K.

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU  

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN/Erdemli

24-27 MART 2016

50 MT. Sonuçları

50 MT BÜYÜK ERKEK 

TÜFEK YAT ATIŞI FERDİ

50 MT GENÇ ERKEK TÜFEK 

YAT ATIŞI FERDİ

50 MT BÜYÜK  ERKEK 

TÜFEK YAT ATIŞI TAKIM
MARDİN MARGENÇ

50 MT YILDIZ ERKEK TÜFEK 

YAT ATIŞI FERDİ

ANKARA1

2

3

TSK SPOR GÜCÜ1834,0

50 MT BÜYÜK BAYANLAR 

TÜFEK YAT ATIŞI FERDİ

50 MT GENÇ BAYANLAR 

TÜFEK YAT ATIŞI TAKIM

1 1783,4 TRABZON TRABZONSPOR

3 1680,6 MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB.

YTR

2 1747,9 ESKİŞEHİR GHSİM

50 MT YILDIZ BAYANLAR 

TÜFEK YAT ATIŞI FERDİ

50 MT GENÇ BAYANLAR 

TÜFEK YAT ATIŞI FERDİ

TSK SPOR GÜCÜ

ATICILIK AVCILIK

50 MT 3X40 BÜYÜK 

ERKEKLER TÜFEK ATIŞI 

FERDİ

50 MT 3X40 GENÇ 

ERKEKLER TÜFEK ATIŞI 

FERDİ

50 MT 3X40 GENÇ 

ERKEKLER TÜFEK ATIŞI 

TAKIM

1 DİYARBAKIR

3 MARDİN2961

3266

ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

3

50 MT 3X20 BÜYÜK 

BAYANLAR TÜFEK ATIŞI 

FERDİ

50 MT 3X20 GENÇ 

BAYANLAR TÜFEK ATIŞI 

FERDİ

DİTAY GENÇLİK SPOR KLB. YTR

2 ANKARA

50 MT SERBET TABANCA 

BÜYÜK ERKEKLER FERDİ

50 MT SERBET TABANCA 

GENÇ ERKEKLER FERDİ

3277

1832,3

1181,3

50 MT GENÇ ERKEK TÜFEK 

YAT ATIŞI TAKIM

1

2
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Mert BOZER Mert BOZER Mert BOZER Mert BOZER Mert BOZER Mert BOZER 



İSMİ KULÜBÜ BB GB BE GE BE GE BE GE BB GB BE GE YE BB GB YB

1 KEÇİÖREN AVC. S.DER. 2 2

2 ATAK İZ. VE GENÇ. SPOR KLB. 1 1

3 OSMANLI İZC. G.S.KLB. 1 1

4 GENÇLERBİRLİĞİ S.K. 1 1

5 TSK SPOR GÜCÜ 6 5 8 13 8 9 4 6 11 4 6 80

6 ATICILIK İHTİSAS SP. KLB. 1 1

7 POLİS GÜCÜ 1 1

8 BALIKESİR AV. AT. İHT. SP. KLB. 1 1

9 DİTAY GEN.S.KLB. 2 4 1 1 2 3 1 3 17

10 ENS G.S.K. 1 1

11 GENÇLİK S.KLB. 1 1

12 MEZOPOTOMYA GNÇ.21 S.KLB. 2 2

13 MODERN PENTLATLON 1 1 2

14 İLİÇ G.S.K 1 1

15 AV. AT.İHT. K. 3 3

16 13 ŞUBAT G.S.K 2 2

17 ESKİŞEHİR GHSİM 3 3 3 9

18 POLİS GÜCÜ 1 1

19 FERDİ 1 1

20 FERDİ 1 1

21 YAKACIK AVC.ATC.KLB. 3 3 6 1 1 1 15

22 KONYA EMNİYET SPOR KLB. 3 3

23 BÜYÜKŞEHİR BEL.S.KLB. 2 3 5

24 GHSİM 3 2 5

MANİSA SP.KLB. 1 1

25 MESİR ATICILIK 2 1 3 3 1 1 11

26 ATICILIK VE AVCILIK 5 4 1 2 12

27 REYHANİ G.SP.KLB. 6 2 8

28 MARGENÇ 1 1 3 5

29 NEVŞEHİR NLSK 0

30 HEDEF SPOR 1 1

31 POLİS GÜCÜ 0

32 PARS SPOR KLB. 1 1

33 TRABZON TRABZONSPOR 1 5 2 1 4 1 14

11 7 8 8 25 8 12 14 10 6 24 24 11 12 23 7
BB GB BE GE BE GE BE GE BB GB BE GE YE BB GB YB

GENEL TOPLAM

SAMSUN

MANİSA

ERZİNCAN

DİYARBAKIR

MARDİN

İSTANBUL

GAZİANTEP

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

Ateşli Silahlar Bahar  Kupası  24 - 27 Mart 2016

MERSİN/Erdemli

KATILIM LİSTESİ

25 METRE

ANTALYA

ANKARA

3X20

S
IR

A
 N

O

KATILAN İLİN

RAPİD 

TABANCA

SERBEST 

TABANCA
3X20

50 METRE
Genel 

Toplam
SPOR 

TABANCA

RAPİD 

TABANCA

SERBEST 

TABANCA 3X40 YAT

2103X40 YAT

10118 16 33 26 16

SPOR 

TABANCA



1 2 3 4 5 6

116 1 17 HİKMET KARAASLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 11.12.1982 103,4 104,6 103,5 103,1 103,0 101,4 619,0 36 FİNAL

115 1 16 N. HAKAN ABAKUŞ MARDİN MARGENÇ 21.6.1993 104,0 103,0 102,0 103,1 102,7 103,1 617,9 32 FİNAL

118 1 19 AHMET BAYRAK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 12.9.1988 100,7 104,1 100,8 103,2 105,0 102,9 616,7 28 FİNAL

122 1 23 HASAN ÇOBAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9.7.1983 102,5 102,1 102,1 104,3 102,6 102,0 615,6 32 FİNAL

114 1 15 H. İBRAHİM ÖZTÜRK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 2.4.1978 102,1 102,6 103,5 102,1 102,9 101,2 614,4 28 FİNAL

113 1 14 ÖMER AKGÜN DİYARBAKIR DİTAY G.S.KLB. 15.2.1982 100,1 101,7 102,6 104,3 101,5 102,6 612,8 28 FİNAL

105 1 6 AZİZ KARA MARDİN MARGENÇ 15.5.1995 101,8 102,3 100,5 101,5 102,1 100,5 608,7 23 FİNAL

111 1 12 MERT VURAL MARDİN MARGENÇ 16.6.1994 98,3 102,2 100,8 101,0 101,9 101,5 605,7 27 FİNAL

127 1 28 ABDULLAH METİN TRABZON TRABZONSPOR 12.11.1993 99,1 98,8 102,3 101,4 100,6 102,8 605,0 23 9

126 1 27 MEHMET AKGÜN DİYARBAKIR DİTAY G.S.KLB. 22.6.1987 100,7 100,8 102,2 99,2 99,4 102,1 604,4 21 10

117 1 18 ALİ YAŞAR AKGÜN DİYARBAKIR GHSİM 2.5.1992 99,0 101,3 101,9 102,6 99,9 99,6 604,3 24 11

120 1 21 EMRAH CEYLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 3.10.1984 100,2 98,4 100,1 101,4 99,2 102,1 601,4 17 12

102 1 3 OĞUZCAN EROĞLU ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 15.11.1995 101,4 97,2 97,7 102,8 99,2 102,7 601,0 20 13

108 1 9 ÖMER ESAD KAYA ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 10.4.1995 99,9 97,7 103,3 99,2 102,3 96,5 598,9 20 14

128 1 29 SAVAŞ ÜSTÜN İSTANBUL AVC.ATC.SP.KLB. 21.8.1978 99,3 100,8 98,7 97,2 101,4 101,0 598,4 16 15

112 1 13 MERT NALBANT ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 31.5.1989 99,9 99,4 98,8 98,8 102,2 99,2 598,3 17 16

104 1 5 ABDÜLSAMET GÜRSUL ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 21.2.1994 98,5 100,3 100,2 99,6 95,6 99,5 593,7 15 17

106 1 7 EMRE BAYKUŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 10.4.1989 96,9 101,8 94,2 99,3 99,8 96,5 588,5 17 18

110 1 11 AHMET ÖZTÜRK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 20.6.1994 98,4 99,1 98,7 98,3 98,7 94,9 588,1 14 19

125 1 26 HASAN SAYGI MANİSA MESİR ATC.AV. S.KLB. 9.3.1964 97,3 100,6 99,9 97,9 95,4 96,9 588,0 12 20

121 1 22 GUTEYBE YASİN HAMİD GAZİANTEP FERDİ 10.7.1979 95,9 95,4 92,9 92,0 90,8 89,0 556,0 7 21

103 1 4 HÜSEYİN KALENDEROĞLU ERZİNCAN AV. AT.İHT. K. 5.7.1974 67,2 84,1 71,0 82,0 83,6 80,0 467,9 3 22

109 1 10 M. YILMAZ TOYRAN ERZİNCAN AV. AT.İHT. K. 7.12.1965 74,2 77,7 73,2 82,1 75,3 66,5 449,0 2 23

119 1 20 SUAT NALDAN ERZİNCAN AV. AT.İHT. K. 1.3.1969 50,9 45,6 54,5 30,9 33,5 49,0 264,4 0 24

TR Rekor  (619,6)  21.05.2015  Ahmet BAYRAK    ANKARA / TSK SPOR GÜCÜ

İli ToplamKulübü DOĞ. TAR. Açıklama

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

BÜYÜK ERKEKLER ATEŞLİ TÜFEK 50 Mt. YAT YARIŞMASI

25/03/2016
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1 2 3 4 5 6 Toplam

MERT NALBANT 99,9 99,4 98,8 98,8 102,2 99,2 598,3

HİKMET KARAASLAN 103,4 104,6 103,5 103,1 103,0 101,4 619,0

AHMET BAYRAK 100,7 104,1 100,8 103,2 105,0 102,9 616,7

AZİZ KARA 101,8 102,3 100,5 101,5 102,1 100,5 608,7

MERT VURAL 98,3 102,2 100,8 101,0 101,9 101,5 605,7

N. HAKAN ABAKUŞ 104,0 103,0 102,0 103,1 102,7 103,1 617,9

HÜSEYİN KALENDEROĞLU 67,2 84,1 71,0 82,0 83,6 80,0 467,9

M. YILMAZ TOYRAN 74,2 77,7 73,2 82,1 75,3 66,5 449,0

SUAT NALDAN 50,9 45,6 54,5 30,9 33,5 49,0 264,4

   TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

BÜYÜK ERKEKLER ATEŞLİ TÜFEK YAT

( T A K I M )

25/03/2016

TR Takım Rekor  (1839,0)     11.05.2014    ANKARA TSK SPOR GÜCÜ

Adı ve Soyadı İli Kulübü

S E R İ L E R

Genel Toplam

D
E

R
E

C
E

2

ERZİNCAN AV. AT.İHT. K. 1181,3 3

ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 1834,0 1

MARDİN MARGENÇ 1832,3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C AHMET BAYRAK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 10,6 10,4 10,4 10,7 10,1 10,2 10,6 10,3 10,0 10,7 10,6 10,4 10,3 10,5 9,7 10,5 9,5 10,2 10,9 10,4 207,0 YTR 1

H HİKMET KARAASLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9,4 9,9 10,2 9,9 10,4 10,5 9,6 10,4 10,2 10,6 10,3 10,6 10,3 10,8 10,5 10,7 10,3 10,7 10,3 8,4 204,0 2

D N. HAKAN ABAKUŞ MARDİN MARGENÇ 9,6 10,8 9,7 10,2 10,7 9,8 10,4 9,8 10,5 10,7 9,7 9,9 10,0 10,2 9,9 10,1 9,8 10,3 182,1 3

E H. İBRAHİM ÖZTÜRK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 10,2 9,6 10,3 10,2 9,1 10,4 10,1 10,4 9,9 10,3 10,2 10,4 9,3 10,9 9,8 9,8 160,9 4

B ÖMER AKGÜN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
10,3 10,2 10,4 9,9 9,6 10,3 8,9 10,7 9,4 10,6 10,3 9,0 10,2 10,2 140,0 5

G AZİZ KARA MARDİN MARGENÇ 10,5 10,0 9,3 10,0 10,0 10,6 10,2 10,1 9,5 9,6 10,1 8,9 118,8 6

A HASAN ÇOBAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 8,9 10,4 9,6 10,1 10,5 9,7 9,9 9,4 10,1 10,0 98,6 7

F MERT VURAL MARDİN MARGENÇ 8,9 9,3 9,7 9,5 9,4 10,7 10,3 9,7 77,5 8

D
e

re
c

e

Final 

Puan

( FİNAL BAŞLANGIÇ SAATİ 12.00)

S
ta

n
t

Adı Soyadı İli Kulübü

1. Seri 2. Seri E L EM E   S E R İL E R İ

Açıklama

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN/ERDEMLİ

BÜYÜK ERKEKLER 50MT  YAT FİNALİ

25/03/2016

TR FİNAL REKORU(206,9) 03.12.2013 AHMET BAYRAK  Ankara-TSK SPOR GÜCÜ

MeMe

MeMe



1 2 3 4 5 6

140 1 43 TUNAHAN BAYÇELEBİ TRABZON TRABZONSPOR 2.8.1996 102,4 100,3 102,9 101,5 102,7 100,6 610,4 22 FİNAL

147 1 50 ALİ AKÇAY TRABZON TRABZONSPOR 30.3.1996 99,7 100,3 101,8 100,2 103,1 101,1 606,2 23 FİNAL

150 1 53 MEHMET SALİH YILDIZ TRABZON TRABZONSPOR 6.11.2000 100,2 100,5 99,4 102,7 99,6 101,3 603,7 19 FİNAL

129 1 32 Y. KUTAY ESENOĞLU MANİSA MESİR ATICILIK AV. SP.KLB. 3.10.1999 99,9 102,8 99,5 99,7 101,9 99,9 603,7 17 FİNAL

133 1 36 EVREN TÜRKMEN TRABZON TRABZONSPOR 30.11.1998 98,0 103,4 101,7 100,2 99,7 100,4 603,4 20 FİNAL

153 1 56 BURAK DAĞLI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 5.3.1996 101,3 100,7 100,6 99,5 100,5 100,4 603,0 18 FİNAL

154 1 57 YILMAZ AKGÜN DİYARBAKIR DİTAY GENÇLİK SPOR KLB. 18.1.1997 98,6 100,8 103,0 101,0 100,2 99,0 602,6 21 FİNAL

144 1 47 EMRECAN EYÜPOĞLU TRABZON TRABZONSPOR 8.8.1997 99,6 100,6 100,4 100,2 102,5 98,9 602,2 22 FİNAL

134 1 37 ŞEHMUS GÜZEL DİYARBAKIR DİTAY GENÇLİK SPOR KLB. 29.7.1997 99,3 102,5 100,6 100,9 100,1 97,1 600,5 21 9

131 1 34 BURAK TAHTALI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 29.1.1996 102,5 99,4 100,1 97,9 98,5 100,9 599,3 18 10

151 1 54 UĞUR UMMAN MARDİN ATICILIK AVCILIK 14.10.1998 96,0 100,0 100,5 100,3 102,2 100,1 599,1 20 11

132 1 35 NURETTİN MUMCU MARDİN ATICILIK AVCILIK 8.11.1997 96,3 98,4 101,0 100,6 101,0 100,7 598,0 18 12

136 1 39 FATİH RAMAZAN YILMAZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 28.1.1996 101,1 98,5 100,1 98,8 99,4 97,1 595,0 18 13

148 1 51 B. BERAT BEŞENK MARDİN ATICILIK AVCILIK 7.4.1999 97,0 98,9 98,3 99,2 100,5 97,5 591,4 13 14

130 1 33 MEHMET GEZER DİYARBAKIR DİTAY GENÇLİK SPOR KLB. 12.1.1997 99,0 98,3 98,6 98,4 99,5 94,9 588,7 13 15

145 1 48 BURAK ŞAHBAZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 19.4.1996 96,1 98,5 97,7 98,7 94,8 96,0 581,8 11 16

138 1 41 HÜSEYİN ABAKUŞ MARDİN ATICILIK AVCILIK 2.4.1999 92,3 99,3 95,2 97,0 94,3 92,9 571,0 15 17

152 1 55 ÖMERCAN SAVAŞÇI MANİSA MESİR ATICILIK AV. SP.KLB. 20.10.1999 87,6 97,7 94,8 96,2 94,4 93,7 564,4 10 18

142 1 45 SÜLEYMAN BOZKURT DİYARBAKIR MODERN PENTATLON 24.10.1998 93,0 88,4 92,7 97,1 97,5 91,2 559,9 7 19

139 1 42 DOĞAN KAPLAN DİYARBAKIR ENS GSK 19.9.1997 92,2 90,0 95,8 87,8 92,1 88,6 546,5 4 20

143 1 46 ONURCAN AYAN MARDİN ATICILIK AVCILIK 26.10.1998 88,8 86,4 92,1 95,1 89,4 92,9 544,7 10 21

135 1 38 EYÜP DAĞLI MARDİN ATICILIK AVCILIK 9.9.1999 90,9 89,1 88,6 90,2 87,1 94,8 540,7 5 22

137 1 40 MUSTAFA ATSIZATA MANİSA MESİR ATICILIK AV. SP.KLB. 14.7.2000 84,5 96,3 91,3 92,8 86,4 89,0 540,3 5 23

141 1 44 OĞUZHAN KORKMAZ MANİSA  MANİSA SP.KLB. 17.2.1999 91,5 93,1 87,7 91,6 82,4 87,2 533,5 8 24

Adı Soyadı Kulübü
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TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

 ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI
MERSİN

GENÇ ERKEKLER 50MT YAT YARIŞMASI

25/03/2016

TR Rekor (616,4)   11.05.2014 Mert VURAL  MARDİN-MARGENÇ

Sırt 

No
DOĞ. TAR.

Seriler

Toplamİli

S
T

A
N

D



1 2 3 4 5 6

F TUNAHAN BAYÇELEBİ TRABZON TRABZONSPOR 10,1 10,6 10,5 10,0 10,0 9,8 10,2 9,8 10,0 10,0 10,4 9,6 9,9 9,6 9,9 10,9 10,6 9,8 10,6 9,8 202,1 1

G ALİ AKÇAY TRABZON TRABZONSPOR 10,6 10,2 8,9 10,2 9,6 10,2 10,2 10,4 10,3 9,8 10,3 9,5 9,7 10,4 10,7 9,5 9,9 10,2 9,9 10,1 200,6 2

C MEHMET SALİH YILDIZ TRABZON TRABZONSPOR 9,8 10,3 9,5 9,8 10,1 9,7 10,7 9,5 10,7 9,7 9,7 10,1 10,6 9,6 10,5 10,1 9,9 9,6 179,9 3

E EVREN TÜRKMEN TRABZON TRABZONSPOR 9,3 10,1 9,2 10,7 9,4 10,5 10,5 9,3 10,4 10,6 9,6 9,7 9,3 10,1 10,6 9,9 159,2 4

A YILMAZ AKGÜN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK SPOR 

KLB.
10,0 10,3 9,5 10,5 9,7 10,1 9,9 9,9 9,7 10,5 10,2 9,5 8,8 10,0 138,6 5

D EMRECAN EYÜPOĞLU TRABZON TRABZONSPOR 10,0 10,0 9,7 9,5 9,2 9,9 10,2 10,6 10,4 10,2 9,6 9,9 119,2 6

H BURAK DAĞLI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9,2 9,5 10,0 9,6 9,0 10,6 9,3 9,4 8,3 9,9 94,8 7

B Y. KUTAY ESENOĞLU MANİSA
MESİR ATICILIK AV. 

SP.KLB.
9,6 9,2 10,1 9,0 10,1 8,5 8,7 9,9 75,1 8
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TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN/ERDEMLİ

GENÇ ERKEKLER  ATEŞLİ  YAT FİNALİ

25/03/2016

S
ta

n
t

Adı Soyadı İli Kulübü

1. Seri

TR FİNAL REKORU(204,6) 26/03/2013 Mert VURAL MARDİN / MARGENÇ
( FİNAL BAŞLANGIÇ SAATİ 14.00)

7 8
2. Seri

9 10

Mert Mert 



1 2 3 4 5 6 Toplam

EVREN TÜRKMEN 98,0 103,4 101,7 100,2 99,7 100,4 603,4

TUNAHAN BAYÇELEBİ 102,4 100,3 102,9 101,5 102,7 100,6 610,4

ALİ AKÇAY 99,7 100,3 101,8 100,2 103,1 101,1 606,2

BURAK TAHTALI 102,5 99,4 100,1 97,9 98,5 100,9 599,3

FATİH RAMAZAN YILMAZ 101,1 98,5 100,1 98,8 99,4 97,1 595,0

BURAK DAĞLI 101,3 100,7 100,6 99,5 100,5 100,4 603,0

MEHMET GEZER 99,0 98,3 98,6 98,4 99,5 94,9 588,7

ŞEHMUS GÜZEL 99,3 102,5 100,6 100,9 100,1 97,1 600,5

YILMAZ AKGÜN 98,6 100,8 103,0 101,0 100,2 99,0 602,6

NURETTİN MUMCU 96,3 98,4 101,0 100,6 101,0 100,7 598,0

B. BERAT BEŞENK 97,0 98,9 98,3 99,2 100,5 97,5 591,4

UĞUR UMMAN 96,0 100,0 100,5 100,3 102,2 100,1 599,1

ATICILIK AVCILIK

TRABZONSPOR 1820,0

ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 1797,3 2

1788,5

TRABZON 1

4

3DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB. 1791,8

MARDİN

TR Takım Rekor  (1827,6) 27.10.2013 MARDİN-MARGENÇ  

Adı ve Soyadı İli Kulübü

S E R İ L E R

Genel Toplam

D
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R
E

C
E

   TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

GENÇ ERKEKLER ATEŞLİ TÜFEK YAT

( T A K I M )

25/03/2016



1 2 3 4

214 3 26 TAHA ŞÜKRÜ BALTACI TRABZON TRABZONSPOR 19.9.2001 100,4 100,7 100,2 99,3 400,6 11 YTR 1

207 3 19 BERAT KAAN AYDIN TRABZON TRABZONSPOR 28.05.2002 101,6 97,7 96,4 97,7 393,4 14 2

203 3 15 RECEP KARA MARDİN ATICILIK AVCILIK 28.05.2002 96,2 101,6 95,7 97,4 390,9 9 3

208 3 20 EMİR ÜLKER DİYARBAKIR MEZOPOTAMYA GSK 17.06.2002 89,2 96,3 93,3 92,9 371,7 4 4

204 3 16 MUSTAFA GÜNEŞ MANİSA MESİR ATICILIK AV. SP.KLB. 16.05.2001 91,5 88,5 93,5 95,6 369,1 1 5

205 3 17 M. ŞEVKET BOZKURT DİYARBAKIR MEZOPOTAMYA GSK 29.06.2002 89,0 89,5 94,7 84,3 357,5 3 6

209 3 21 M. ALİ YEŞİLBAŞ MANİSA MESİR ATICILIK AV. SP.KLB. 05.08.2002 87,7 81,5 85,0 85,8 340,0 0 7

211 3 23 YILMAZ ÖZGÜÇ MANİSA MESİR ATICILIK AV. SP.KLB. 05.06.2001 85,8 85,1 78,8 80,4 330,1 1 8

206 3 18 C. SEZER ÇAKAŞ MARDİN ATICILIK AVCILIK 25.04.2003 79,0 76,5 95,3 74,5 325,3 3 9

210 3 22 B. BEDİ ERTEKİN MARDİN ATICILIK AVCILIK 07.01.2004 72,4 81,1 82,4 83,2 319,1 0 10

213 3 25 MUHAMMET GENÇ MARDİN ATICILIK AVCILIK 15.01.2002 67,3 49,7 64,8 68,2 250,0 0 11
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İli Kulübü Açıklama

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

 ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

YILDIZ ERKEKLER ATEŞLİ TÜFEK 50 Mt. YAT YARIŞMASI

25/03/2016

Adı Soyadı

TR Rekor   (399,8)   21.10.2015 Taha Şükrü BALTACI  TRABZONSPOR

Sırt 

No
DOĞ. TAR.

Seriler

Toplam



1 2 3 4 5 6

159 2 6 ŞİRVAN YILDIZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 11.3.1980 101,7 101,7 103,4 102,3 102,8 99,5 611,4 26 1

158 2 5 MERVECAN SEVİLDİK MANİSA
MESİR ATICILIK 

AV. SP.KLB.
3.11.1993 100,6 102,3 101,3 103,5 100,4 101,8 609,9 30 2

156 2 3 ARMAĞAN DAŞCÜRCÜ İSTANBUL
YAKACIK 

AV.AT.SP.KLB.
1.5.1993 102,7 102,5 101,1 98,3 101,4 103,7 609,7 25 3

166 2 13 GÜLÇİN AKKAŞ DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
4.10.1995 100,3 101,8 100,7 104,3 96,9 100,6 604,6 22 4

163 2 10 TUĞBA ÇABUK TRABZON TRABZONSPOR 12.6.1984 100,4 99,5 101,9 100,0 99,3 100,4 601,5 16 5

164 2 11 MERAL KARAASLAN ERZURUM ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 29.3.1981 102,8 100,5 97,3 97,9 100,4 102,2 601,1 20 6

167 2 14 AYŞE EMİNE AKKAŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 3.10.1992 100,1 99,1 99,1 101,4 100,1 101,2 601,0 21 7

161 2 8 AYŞE KARAKAŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 16.2.1984 100,2 102,2 100,4 99,5 97,3 99,9 599,5 19 8

155 2 2 DEMET SARIKAYA ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9.7.1991 98,3 99,6 99,0 97,6 95,5 98,1 588,1 13 9

157 2 4 AYŞE AKBAŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 20.4.1993 100,1 95,9 97,2 96,7 94,9 93,6 578,4 11 10

165 2 12 ZEKİYE DAL MARDİN ATICILIK AVCILIK 3.6.1995 95,5 96,7 99,7 94,4 87,2 96,1 569,6 10 11

162 2 9 KÜBRANUR ALTINBİLEK ERZİNCAN İLİÇ G.S.K 1.12.1998 90,8 95,5 93,4 90,7 95,5 97,2 563,1 8 12
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Adı Soyadı İli Kulübü DOĞ. TAR.

Seriler

Toplam

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI
MERSİN

BÜYÜK BAYANLAR ATEŞLİ TÜFEK YAT YARIŞMASI

25/03/2016
TR Rekor    (613,4)  21.10.2015  Meral KARAASLAN  ANKARA-TSK SPOR GÜCÜ



1 2 3 4 5 6

172 2 20 DORA ÇELİK TRABZON TRABZONSPOR 24.2.2000 100,4 101,7 103,4 100,8 98,1 101,6 606,0 21 YTR 1

176 2 24 SENAHAN ÇOBAN TRABZON TRABZONSPOR 28.7.1996 99,2 101,7 100,7 100,7 97,8 99,2 599,3 25 2

169 2 17 GÜLŞEN DELEN MANİSA
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SP.
20.8.1998 98,8 101,3 100,0 101,4 96,2 96,1 593,8 15 3

181 2 29 YAĞMUR YILMAZ ESKİŞEHİR GHSİM 26.4.1999 99,0 98,8 100,5 94,6 99,9 99,8 592,6 12 4

171 2 19 ROMEYSA KARA MARDİN ATICILIK AVCILIK 30.3.1998 97,9 95,4 99,0 96,4 102,5 98,1 589,3 15 5

186 2 34 BERÇEM YALÇIN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK SPOR 

KLB.
20.10.1996 94,5 93,7 97,5 100,1 100,5 97,2 583,5 13 6

190 2 38 BENGİSU HASKALFALI ESKİŞEHİR GHSİM 22.6.1905 96,5 95,9 99,5 96,6 98,7 94,2 581,4 9 7

182 2 30 ŞEVVAL BUSE YILDIZ TRABZON TRABZONSPOR 26.6.1998 96,9 97,4 97,7 91,7 97,5 96,9 578,1 11 8

187 2 35 SELİN KUDUNOĞLU TRABZON TRABZONSPOR 26.1.2000 97,6 98,9 93,1 94,1 95,9 97,7 577,3 11 9

191 2 39 DİLARA TOPRAK ESKİŞEHİR GHSİM 13.3.2001 93,6 94,6 88,6 100,1 98,5 98,5 573,9 13 10

184 2 32 NUREFŞAN POLAT ERZİNCAN 13 ŞUBAT G.S.K 12.6.1996 95,6 97,6 93,3 94,9 95,7 93,3 570,4 12 11

180 2 28 HAVA TOKCAN MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB. 20.1.2000 94,6 96,4 96,4 92,5 96,6 92,6 569,1 10 12

179 2 27 CEYLAN EDİZ MARDİN
REYHANİ GENÇLİK SP. 

KLB.
12.7.1999 97,2 91,7 95,3 95,2 91,1 90,1 560,6 4 13

185 2 33 SEMRA HACIOĞLU MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB. 21.5.2000 94,5 91,5 92,5 87,3 95,2 97,7 558,7 6 14

183 2 31 GİZEM DEMİRDEN MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB. 3.1.1999 90,5 94,7 91,3 93,0 89,1 94,2 552,8 7 15

188 2 36 FATMANUR ÇUKURELMA MANİSA
MESİR ATICILIK AV. 

SP.KLB.
13.9.2000 88,6 92,1 93,0 90,2 92,9 88,9 545,7 7 16

178 2 26 CANDAN İREM ENGİN ERZİNCAN 13 ŞUBAT G.S.K 5.1.1999 92,0 87,9 87,7 90,4 96,0 89,9 543,9 4 17

177 2 25 ŞEYMA ÖZ MANİSA
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SP.
9.4.1997 90,0 90,2 92,9 92,7 95,2 82,7 543,7 6 18

175 2 23 YEŞİM ABUKAN MARDİN ATICILIK AVCILIK 21.6.1905 72,9 70,1 63,1 78,0 90,3 79,0 453,4 1 19

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

GENÇ BAYANLAR ATEŞLİ TÜFEK YAT YARIŞMASI

25/03/2016
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TR Rekor   (604,6)   Ezgi Hilal YILMAZ  DİYARBAKIR / DİTAY 15.07.2014

DOĞ. TAR.

Seriler

Kulübüİli
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ToplamSırt No Adı Soyadı



1 2 3 4 5 6 Toplam

DORA ÇELİK 100,4 101,7 103,4 100,8 98,1 101,6 606,0

SENAHAN ÇOBAN 99,2 101,7 100,7 100,7 97,8 99,2 599,3 YTR

ŞEVVAL BUSE YILDIZ 96,9 97,4 97,7 91,7 97,5 96,9 578,1

YAĞMUR YILMAZ 99,0 98,8 100,5 94,6 99,9 99,8 592,6

BENGİSU HASKALFALI 96,5 95,9 99,5 96,6 98,7 94,2 581,4

DİLARA TOPRAK 93,6 94,6 88,6 100,1 98,5 98,5 573,9

HAVA TOKCAN 94,6 96,4 96,4 92,5 96,6 92,6 569,1

GİZEM DEMİRDEN 90,5 94,7 91,3 93,0 89,1 94,2 552,8

SEMRA HACIOĞLU 94,5 91,5 92,5 87,3 95,2 97,7 558,7

ESKİŞEHİR GHSİM 1747,9 2

MANİSA
İL GENÇLİK SPOR 

KLB. 1680,6 3

TRABZON TRABZONSPOR 1783,4 1

TR Takım Rekor  (1779,2)     15.07.2014    DİYARBAKIR DİTAY G.S.KLB. 

Adı ve Soyadı İli Kulübü

S E R İ L E R

Genel Toplam

D
E

R
E

C
E

Acıklama

   TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

 ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

GENÇ BAYANLAR ATEŞLİ TÜFEK YAT

( T A K I M )

25.03.2016



1 2 3 4

194 3 4 İREM ÖZEN MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB. 12.3.2001 101,0 101,0 101,4 97,9 401,3 13 1

193 3 3 NAZLI KÜÇÜKTEPE TRABZON TRABZONSPOR 1.1.2001 97,7 100,8 100,7 98,9 398,1 13 2

202 3 12 ZEYNEP GÖKÇE DEMİRCİ ESKİŞEHİR GHSİM 18.6.2002 94,9 99,2 99,7 103,4 397,2 11 3

192 3 2 ESİN AKGÜN DİYARBAKIR MEZOPOTAMYA GSK 13.6.2002 100,7 96,2 100,8 98,9 396,6 11 4

200 3 10 PINAR SELEN TURAN ESKİŞEHİR GHSİM 20.3.2001 98,1 98,3 97,2 97,6 391,2 12 5

197 3 7 ELİF NUR KURTULMUŞ MANİSA İL GENÇLİK SPOR KLB. 11.9.2002 94,3 92,8 95,0 97,0 379,14 11 6

196 3 6 ELİF AYDIN ESKİŞEHİR GHSİM 31.3.2001 93,3 92,3 90,7 97,6 373,9 7 7

Seriler

Toplam
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Adı Soyadı İli Kulübü

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

YILDIZ BAYANLAR ATEŞLİ TÜFEK 50 Mt. YAT YARIŞMASI

25/03/2016

TR Rekor (397) 21.10.2015 Nazlı KÜÇÜKTEPE    TRABZONSPOR

Sırt 

No



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

118 1 13 AHMET BAYRAK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 12.9.1988 92 95 98 93 378 96 97 98 98 389 90 92 94 93 369 1136 43 FİNAL

113 1 8 ÖMER AKGÜN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
15.2.1982 94 92 90 95 371 99 96 98 99 392 93 93 94 92 372 1135 42 FİNAL

116 1 12 HİKMET KARAASLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 11.12.1982 93 94 96 93 376 95 99 98 97 389 88 93 93 92 366 1131 31 FİNAL

114 1 9 H. İBRAHİM ÖZTÜRK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 2.4.1978 94 90 94 95 373 96 99 98 97 390 90 89 91 87 357 1120 25 FİNAL

122 1 15 HASAN ÇOBAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9.7.1983 89 94 93 87 363 97 97 97 100 391 88 87 93 92 360 1114 39 FİNAL

112 1 7 MERT NALBANT ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 31.5.1989 90 89 91 91 361 95 92 95 91 373 94 96 94 94 378 1112 22 FİNAL

120 1 14 EMRAH CEYLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 3.10.1984 91 92 93 93 369 99 98 96 98 391 86 83 87 91 347 1107 30 FİNAL

108 1 5 ÖMER ESAD KAYA ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 10.4.1995 89 86 94 93 362 92 97 96 94 379 86 94 88 91 359 1100 21 FİNAL

102 1 2 OĞUZCAN EROĞLU ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 15.11.1995 90 87 91 91 359 98 99 99 94 390 89 85 87 85 346 1095 25 9

126 1 16 MEHMET AKGÜN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
22.6.1987 91 92 93 90 366 97 96 98 98 389 79 81 88 90 338 1093 28 10

105 1 3 AZİZ KARA MARDİN MARGENÇ 15.5.1995 83 86 88 92 349 98 98 98 97 391 90 91 83 83 347 1087 38 11

106 1 4 EMRE BAYKUŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 10.4.1989 94 87 92 95 368 94 90 94 93 371 75 82 80 85 322 1061 18 12

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

 ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

BÜYÜK ERKEKLER 50 Mt. 3X40 POZİSYON ATIŞI
26.03.2016

TR Rekor (1158) Selçuk ERDEM   ANKARA - JANDARMA GÜCÜ   25.04.2015   
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Adı Soyadı İli Kulübü
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Tarihi
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5 10 15 20 25 30 35 40 41 42 43 44 45

A EMRAH CEYLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 47,8 48,8 48,8 145,4 52,3 50,3 49,4 152,0 50,9 46,5 7,2 9,6 10,1 9,0 8,7 142,0 439,4 1

D H. İBRAHİM ÖZTÜRK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 47,1 49,8 48,5 145,4 50,9 50,7 50,2 151,8 46,9 49,4 7,1 9,1 9,0 9,0 8,9 139,4 436,6 2

F AHMET BAYRAK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 46,8 48,8 48,5 144,1 52,1 50,5 50,7 153,3 47,5 47,2 9,2 9,1 8,6 8,5 130,1 427,5 3

G ÖMER AKGÜN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
47,6 46,9 47,4 141,9 49,5 52,0 52,3 153,8 47,5 47,6 8,4 10,2 9,2 122,9 418,6 4

E HİKMET KARAASLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 48,5 50,5 49,1 148,1 51,0 52,1 50,3 153,4 46,4 43,0 8,8 8,7 106,9 408,4 5

H MERT NALBANT ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 49,8 50,1 46,7 146,6 50,5 49,5 49,7 149,7 45,7 45,8 8,4 99,9 396,2 6

B HASAN ÇOBAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 47,7 48,4 48,7 144,8 52,6 50,4 52,7 155,7 42,8 44,3 87,1 387,6 7

C ÖMER ESAD KAYA ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 46,7 42,9 48,4 138,0 47,2 47,7 49,9 144,8 47,9 46,1 94,0 376,8 8

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

BÜYÜK ERKEKLER 50 METRE 3X40 POZİSYON FİNALİ
26.03.2016

(FİNAL BAŞLANGIÇ SAATİ 13.00 )

TR FİNAL REKORU - 450,5 -AHMET BAYRAK   ANKARA/ TSK SPOR GÜCÜ 14.05.2014

S
T

A
N

D

Adı Soyadı İli Kulübü

 FİNAL ATIŞLARI

Toplam

Puan
Açıklama

D
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R
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C
E

ÇÖK POZ.      

TOP.

YAT POZ.      

TOP.

AYAKTA POZ.      

TOP.



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

153 1 31 BURAK DAĞLI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 5.3.1996 93 92 91 92 368 96 96 96 95 383 90 88 90 89 357 1108 31 FİNAL

154 1 32 YILMAZ AKGÜN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK SPOR 

KLB.
18.1.1997 92 93 93 88 366 95 95 89 94 373 90 92 91 93 366 1105 19 FİNAL

131 1 18 BURAK TAHTALI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 29.1.1996 90 89 91 93 363 94 98 94 96 382 88 83 87 89 347 1092 22 FİNAL

134 1 21 ŞEHMUS GÜZEL DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK SPOR 

KLB.
29.7.1997 90 96 92 92 370 95 95 97 97 384 87 73 91 85 336 1090 27 FİNAL

130 1 17 MEHMET GEZER DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK SPOR 

KLB.
12.1.1997 87 93 95 91 366 95 93 93 91 372 87 84 87 86 344 1082 21 FİNAL

145 1 27 BURAK ŞAHBAZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 19.4.1996 89 90 89 87 355 95 93 94 96 378 81 88 83 84 336 1069 16 FİNAL

136 1 23
FATİH RAMAZAN 

YILMAZ
ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 28.1.1996 89 88 82 86 345 96 94 94 98 382 88 85 87 79 339 1066 20 FİNAL

148 1 28 B. BERAT BEŞENK MARDİN ATICILIK AVCILIK 7.4.1999 82 91 87 89 349 95 90 93 93 371 69 68 76 81 294 1014 17 FİNAL

132 1 19 NURETTİN MUMCU MARDİN ATICILIK AVCILIK 8.11.1997 81 76 84 83 324 91 97 90 92 370 73 82 78 85 318 1012 13 9

142 1 25
SÜLEYMAN 

BOZKURT
DİYARBAKIR MODERN PENTATLON 24.10.1998 78 70 72 80 300 91 90 94 76 351 85 78 82 79 324 975 11 10

151 1 29 UĞUR UMMAN MARDİN ATICILIK AVCILIK 14.10.1998 69 83 62 70 284 86 91 89 87 353 75 79 60 84 298 935 6 11

135 1 22 EYÜP DAĞLI MARDİN ATICILIK AVCILIK 9.9.1999 49 55 72 62 238 87 79 89 86 341 53 46 53 44 196 775 4 12

143 1 26 ONURCAN AYAN MARDİN ATICILIK AVCILIK 26.10.1998 56 58 61 70 245 85 73 80 83 321 42 46 46 55 189 755 0 13

138 1 24 HÜSEYİN ABAKUŞ MARDİN ATICILIK AVCILIK 2.4.1999 55 41 56 59 211 87 84 87 80 338 48 42 47 33 170 719 6.11.8. 4 14

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

GENÇ ERKEKLER 50 METRE 3X40 POZİSYON ATIŞI

26.03.2016

TR Rekor (1121) 22.05.2014  Yılmaz AKGÜN Diyarbakır DİTAY Gs Klubü
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Adı Soyadı İli Kulübü
Doğum 

Tarihi

S E R İ L E R

Toplam Açıklama
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m AYAK

A
ra
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o

p
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m



5 10 15 20 25 30 35 40 41 42 43 44 45

C BURAK TAHTALI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 48,6 47,4 48,7 144,7 50,9 48,6 50,0 149,5 41,9 43,1 10,5 9,7 9,5 7,6 9,0 131,3 425,5 1

H YILMAZ AKGÜN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
44,6 43,2 45,9 133,7 49,7 50,7 47,9 148,3 46,1 49,0 8,2 8,6 7,7 9,6 7,6 136,8 418,8 2

E MEHMET GEZER DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
48,5 46,0 47,2 141,7 49,9 50,2 50,9 151,0 45,1 39,2 9,3 3,7 10,5 10,0 117,8 410,5 3

D ŞEHMUS GÜZEL DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
41,4 47,7 45,9 135,0 49,1 49,5 51,4 150,0 41,1 39,2 9,5 8,2 9,0 107,0 392,0 4

F BURAK DAĞLI ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 43,0 35,9 42,2 121,1 50,1 51,8 47,3 149,2 39,5 42,8 9,7 9,9 101,9 372,2 5

B BURAK ŞAHBAZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 42,9 41,5 45,9 130,3 50,8 49,6 47,6 148,0 32,1 39,0 7,2 78,3 356,6 6

G
FATİH RAMAZAN 

YILMAZ
ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 43,2 37,5 46,5 127,2 49,6 45,7 47,5 142,8 36,9 41,1 78,0 348,0 7

A B. BERAT BEŞENK MARDİN ATICILIK AVCILIK 37,0 41,0 42,6 120,6 45,3 50,8 49,5 145,6 29,2 32,5 61,7 327,9 8

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

GENÇ ERKEKLER 50 METRE 3X40 POZİSYON FİNALİ
26.03.2016

(FİNAL BAŞLANGIÇ SAATİ 17.30 )

TR FİNAL REKORU - 429,5 - MEHMET GEZER DİYARBAKIR DİTAY G SP. KLB. 24 EKİM 2015

S
T

A
N

D

Adı Soyadı İli Kulübü

 FİNAL ATIŞLARI

Toplam

Puan

D
E

R
E

C
E

ÇÖK POZ.      

TOP.

YAT POZ.      

TOP.

POZ.      

TOP.

AYAKTA



1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4

MEHMET GEZER 87 93 95 91 366 95 93 93 91 372 87 84 87 86 344 1082

ŞEHMUS GÜZEL 90 96 92 92 370 95 95 97 97 384 87 73 91 85 336 1090

YILMAZ AKGÜN 92 93 93 88 366 95 95 89 94 373 90 92 91 93 366 1105

BURAK TAHTALI 90 89 91 93 363 94 98 94 96 382 88 83 87 89 347 1092

FATİH RAMAZAN 

YILMAZ
89 88 82 86 345 96 94 94 98 382 88 85 87 79 339 1066

BURAK DAĞLI 93 92 91 92 368 96 96 96 95 383 90 88 90 89 357 1108

NURETTİN MUMCU 81 76 84 83 324 91 97 90 92 370 73 82 78 85 318 1012

B. BERAT BEŞENK 82 91 87 89 349 95 90 93 93 371 69 68 76 81 294 1014

UĞUR UMMAN 69 83 62 70 284 86 91 89 87 353 75 79 60 84 298 935

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

 ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

GENÇ ERKEKLER 50 Mt. 3X40 POZİSYON ATIŞI TAKIM
26.03.2016

TR Rekor   (3252)  MARDİN/MARGENÇ   Ateşli Cumhuriyet Kupası  28.03.2013 

Adı Soyadı İli Kulübü

S E R İ L E R

Toplam
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ra
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m YAT
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ra
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3266 2

GENEL 

TOPLAM

A
ç

ık
la

m
a

D
E

R
E

C
E

3

DİYARBAKIR

DİTAY 

GENÇLİK 

SPOR KLB.

3277 YTR 1

ANKARA
TSK SPOR 

GÜCÜ

MARDİN
ATICILIK 

AVCILIK
2961



1 2 1 2 1 2

156 1 35 ARMAĞAN DAŞCÜRCÜ İSTANBUL
YAKACIK 

AV.AT.SP.KLB.
1.5.1993 95 94 189 96 96 192 88 87 175 556 13 FİNAL

164 1 45
MERAL KARAASLAN 

ERZURUM
ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 29.3.1981 88 93 181 97 98 195 93 85 178 554 12 FİNAL

161 1 39 AYŞE KARAKAŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 16.2.1984 90 92 182 90 95 185 92 92 184 551 10 FİNAL

159 1 38 ŞİRVAN YILDIZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 11.3.1980 81 88 169 97 99 196 91 85 176 541 14 FİNAL

168 1 44 GİZEM EKİNCİ MANİSA
MESİR ATICILIK AV. 

SP.KLB.
11.2.1989 94 86 180 95 98 193 81 84 165 538 10 FİNAL

158 1 37 MERVECAN SEVİLDİK MANİSA
MESİR ATICILIK AV. 

SP.KLB.
3.11.1993 84 86 170 96 96 192 84 86 170 532 10 FİNAL

166 1 42 GÜLÇİN AKKAŞ DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
4.10.1995 88 86 174 96 98 194 75 76 151 519 13 FİNAL

167 1 43 AYŞE EMİNE AKKAŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 3.10.1992 93 87 180 87 94 181 73 74 147 508 6 FİNAL

155 1 34 DEMET SARIKAYA ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9.7.1991 83 82 165 92 91 183 67 80 147 495 3 9

157 1 36 AYŞE AKBAŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 20.4.1993 76 69 145 87 83 170 78 76 154 469 6 10

Kulübü

A
ra

 

T
o

p
la

mDoğum 

Tarihi

S E R İ L E R

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

BÜYÜK BAYANLAR 50 METRE 3X20 POZİSYON ATIŞI

26.03.2016

TR Rekor (574)    30.10.2013   Zeynep YILDIZ ANKARA / KARAGÜCÜ
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Toplam Açıklama



5 10 15 20 25 30 35 40 41 42 43 44 45

E
MERAL KARAASLAN 

ERZURUM
ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 45,8 46,9 49,5 142,2 50,0 50,2 50,2 150,4 47,0 42,9 8,6 8,7 7,9 8,2 9,3 132,6 425,2 1

G ARMAĞAN DAŞCÜRCÜ İSTANBUL
YAKACIK 

AV.AT.SP.KLB.
46,0 46,2 44,4 136,6 51,4 49,7 52,6 153,7 42,8 45,4 10,4 8,0 7,0 9,1 9,2 131,9 422,2 2

D GİZEM EKİNCİ MANİSA
MESİR ATICILIK AV. 

SP.KLB.
49,1 46,8 42,9 138,8 50,4 52,0 52,0 154,4 42,1 44,7 8,5 9,4 8,9 0,0 113,6 406,8 3

H ŞİRVAN YILDIZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 44,4 41,8 44,0 130,2 49,8 51,8 51,8 153,4 46,6 39,5 8,5 6,8 10,0 111,4 395,0 4

C AYŞE KARAKAŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 48,6 43,5 38,0 130,1 48,2 50,6 50,1 148,9 37,9 45,8 10,3 0,0 94,0 373,0 5

F MERVECAN SEVİLDİK MANİSA
MESİR ATICILIK AV. 

SP.KLB.
41,4 43,5 43,9 128,8 46,8 49,5 49,6 145,9 41,1 36,2 8,7 86,0 360,7 6

A GÜLÇİN AKKAŞ DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK SPOR 

KLB.
46,0 44,2 44,2 134,4 46,8 47,9 43,9 138,6 31,7 31,8 63,5 336,5 7

B AYŞE EMİNE AKKAŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 37,8 39,7 30,0 107,5 47,4 43,8 42,8 134,0 41,8 36,8 78,6 320,1 8

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

BÜYÜK BAYANLAR 50 METRE 3X20 POZİSYON FİNALİ
26.03.2016

(FİNAL BAŞLANGIÇ SAATİ 12.00 )

TR FİNAL REKORU - 442,5 DAMLA ALTINTAŞ MUTLU ANKARA/ GATA DOİK 29/03/2013 

S
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Adı Soyadı İli Kulübü

 FİNAL ATIŞLARI

Toplam

Puan

D
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YAT POZ.      

TOP.

POZ.      

TOP.

AYAKTA



1 2 1 2 1 2

191 1 52 DİLARA TOPRAK ESKİŞEHİR GHSİM 13.3.2001 80 88 168 90 98 188 73 79 152 508 6 1

186 1 48 BERÇEM YALÇIN DİYARBAKIR
DİTAY GENÇLİK 

SPOR KLB.
20.10.1996 74 88 162 91 90 181 84 81 165 508 5 2

181 1 47 YAĞMUR YILMAZ ESKİŞEHİR GHSİM 26.4.1999 83 74 157 91 94 185 81 83 164 506 3 3

169 1 46 GÜLŞEN DELEN MANİSA
BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SP.
20.8.1998 79 79 158 90 95 185 72 77 149 492 5 4

190 1 49 BENGİSU HASKALFALI ESKİŞEHİR GHSİM 22.6.1905 75 71 146 88 91 179 69 75 144 469 6 5

Kulübü
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ra
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p
la

mDoğum Tarihi

S E R İ L E R

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

GENÇ BAYANLAR 50 METRE 3X20 POZİSYON ATIŞI

26.03.2016

TR Rekor (556)    26.10.2013  Armağan DAŞCÜRCÜ  MANİSA / MESİR ATICILIK
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1 2 3 4 5 6

307 1 8 YUSUF DİKEÇ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 1.1.1973 92 93 95 89 91 88 548 4 FİNAL

313 1 14 AYDIN GÜÇLÜ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 18.3.1979 89 90 95 88 90 92 544 7 FİNAL

311 1 12 M. MUSTAFA OKUMUŞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 15.2.1994 82 83 90 92 94 95 536 3 FİNAL

303 1 4 ESER KOÇ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 22.6.1984 87 89 91 92 91 82 532 7 FİNAL

315 1 16 ÖZGÜR VARLIK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 6.2.1979 86 92 89 92 82 90 531 5 FİNAL

305 1 6 MUSTAFA SEVAL ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 20.5.1981 86 86 93 86 92 87 530 6 FİNAL

310 1 11 FAİK EREN KAPTAN İSTANBUL
YAKACIK AVCILIK VE 

ATICILIK
31.1.1979 88 91 81 86 86 89 521 3 FİNAL

317 1 18 ÖMER ÇAM KONYA EMNİYET SPORGÜCÜ 17.1.1971 85 90 86 87 86 84 518 3 FİNAL

309 1 10 MURAT KILIÇ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 21.5.1970 87 83 84 86 88 84 512 1 9

316 1 17 A. YAŞAR ÜNLÜTÜRK İSTANBUL
YAKACIK AVCILIK VE 

ATICILIK
20.11.1961 81 84 84 86 89 87 511 3 10

336 1 34 RESUL DURSUN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 24.6.1995 82 87 89 86 86 80 510 3 11

302 1 3 TEKİN ÇALAĞAN İSTANBUL
YAKACIK AVCILIK VE 

ATICILIK
23.4.1967 85 88 84 80 84 87 508 2 12

329 1 30 İSA GÜVER ANTALYA ATICILIK İHTİSAS SP. KLB. 10.1.1967 86 84 86 80 78 80 494 2 13

325 1 26 ALİ TÜRKASLAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 28.9.1994 82 85 82 80 81 81 491 2 14

327 1 28 EMİN GÜNER ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 21.2.1994 82 71 88 82 83 84 490 2 15

304 1 5 ZAFER YİĞİT İSTANBUL
YAKACIK AVCILIK VE 

ATICILIK
20.4.1966 78 78 83 85 89 77 490 1 16

324 1 25 DOĞAN ÖZTÜRK KONYA EMNİYET SPORGÜCÜ 15.7.1971 77 87 82 80 80 79 485 2 17

334 1 33 FURKAN ÖZKAN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 18.5.1995 75 79 80 87 77 86 484 0 18

331 1 32 ZİYA ŞAKİR ELÇİN BALIKESİR AV. AT. İHT. SP. KLB. 1.9.1960 79 77 82 83 79 81 481 3 19

323 1 24 TAYLAN EMRE ÇOBAN İSTANBUL
YAKACIK AVCILIK VE 

ATICILIK
14.9.1952 72 80 78 81 83 83 477 3 20

322 1 23 BURAK GÜRBÜZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 12.1.1994 74 81 78 84 77 81 475 4 21

328 1 29 FATİH ÖZDEMİR GAZİANTEP POLİSGÜCÜ 1.7.1985 79 75 86 72 84 77 473 3 22

330 1 31 GÜRTAN TOLON İSTANBUL
YAKACIK AVCILIK VE 

ATICILIK
9.10.1949 75 85 73 82 77 76 468 1 23

312 1 13 TEVFİK İLDEMİR SAMSUN POLİSGÜCÜ 27.5.1905 81 68 80 68 76 86 459 2 24

320 1 21 FURKAN GÖLETLİ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 21.8.1994 70 79 73 78 75 78 453 1 25

319 1 20 MAHMUT KURT KONYA EMNİYET SPORGÜCÜ 10.12.1971 77 83 66 67 73 68 434 1 26

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

BÜYÜK ERKEKLER 50 Mt. SERBEST TABANCA YARIŞMASI

27 Mart  2016

TR Rekor   (564)  15.06.2015 Yusuf DİKEÇ     ANKARA/TSK S.KLB.
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1 2 3 4 5 6

335 1 40 MÜCAHİT FATİH ULUDAĞ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 11.10.1996 86 83 86 86 81 83 505 1 FİNAL

340 1 44 ALPARSLAN EROL ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 2.1.1997 78 82 87 88 83 82 500 1 FİNAL

337 1 41 BATUHAN BERKAY AYDIN ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 2.9.1996 84 81 75 85 87 85 497 3 FİNAL

342 1 46 YUSUF SEZAİ ALİMOĞLU ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 10.2.1996 83 84 84 80 79 85 495 3 FİNAL

339 1 43 CİHAT VAYSAL ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 1.1.1997 76 71 78 76 80 87 468 2 FİNAL

338 1 42 MAHMUT YILMAZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 16.12.1996 84 79 62 83 79 69 456 3 FİNAL

341 1 45 KEMAL İLDEMİR ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 1.4.1997 70 65 77 73 81 84 450 2 FİNAL

343 1 47 SALİH KARATOBAK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 1.12.1997 79 67 76 77 74 74 447 3 FİNAL

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN

GENÇ ERKEKLER 50 Mt. SERBEST TABANCA YARIŞMASI

27/03/2016

TR Rekor   (523)    05.12.2013  Eray GÜNDÜZ    ANKARA-POLİS AKADEMİSİ SPOR KLB.
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Adı Soyadı İli Kulübü
DOĞUM 
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TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN/ERDEMLİ

BÜYÜK ERKEKLER  50 Mt. SERBEST TABANCA FİNALİ

27/03/2016

TR Rekor   (194,0)      13.05.2014  İSMAİL KELEŞ     ANKARA -TSK SPOR GÜCÜ

( FİNAL BAŞLANGIÇ SAATİ 12.30)

S
ta

n
t

Adı Soyadı İli Kulübü

1. Seri 2. Seri

7 8 9 20
Final 

Puan
10 11 12 13 14 15 Derece16 17 18 19

1 2 3 4 5 6

E YUSUF DİKEÇ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 8,2 8,4 9,6 9,4 8,4 10,3 9,5 10,2 10,3 9,8 8,5 10,0 9,2 10,1 9,2 10,0 9,2 9,3 8,6 8,7 186,9 1

C AYDIN GÜÇLÜ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9,7 8,9 9,6 9,4 9,1 9,3 9,6 9,5 7,4 8,6 9,3 10,2 7,7 10,5 8,9 9,2 9,6 9,2 9,6 9,0 184,3 2

B ESER KOÇ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 8,4 9,6 9,7 7,5 6,5 8,8 8,8 8,8 9,1 9,3 10,2 8,4 10,7 8,8 8,6 10,5 8,5 9,9 162,1 3

D ÖZGÜR VARLIK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 7,8 9,6 9,8 7,9 10,3 10,1 9,6 8,6 7,5 6,3 8,4 8,6 9,9 7,7 7,4 10,6 140,1 4

A ÖMER ÇAM KONYA EMNİYET SPORGÜCÜ 6,4 10,7 8,3 10,0 6,9 7,8 7,1 9,3 8,6 9,5 8,6 8,1 10,3 8,2 119,8 5

F
M. MUSTAFA 

OKUMUŞ
ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9,8 8,1 4,5 8,1 10,7 8,3 8,2 7,3 9,9 10,4 6,6 8,0 99,9 6

H FAİK EREN KAPTAN İSTANBUL
YAKACIK AVCILIK VE 

ATICILIK
8,9 9,6 8,3 8,6 10,8 9,3 7,5 9,7 4,7 6,7 84,1 7

G MUSTAFA SEVAL ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 7,2 9,2 9,7 7,7 7,1 7,5 6,4 8,4 63,2 8

S
ta

n
t

Adı Soyadı İli Kulübü

1. Seri 2. Seri

7 8 9 20
Final 

Puan
10 11 12 13 14 15 Derece16 17 18 19

Mert BOZER Mert BOZER Mert BOZER Mert BOZER 



1 2 3 4 5 6

G 
MÜCAHİT FATİH 

ULUDAĞ
ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 8,9 7,8 9,1 8,8 8,1 5,2 8,5 5,4 10,3 8,2 9,9 9,4 8,0 8,6 8,8 9,3 10,6 10,4 8,9 9,8 174,0 1

C
BATUHAN BERKAY 

AYDIN
ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 8,4 5,9 6,9 9,2 8,2 10,5 10,4 8,2 7,8 9,0 9,0 6,5 10,5 9,6 7,7 10,5 7,9 8,1 6,2 5,8 166,3 2

A CİHAT VAYSAL ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 9,4 6,4 9,1 8,3 8,1 10,0 9,8 9,4 10,0 7,4 7,8 9,5 7,9 6,8 8,3 7,3 9,6 6,9 152,0 3

D
YUSUF SEZAİ 

ALİMOĞLU
ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 6,5 6,3 9,4 7,4 9,1 8,3 6,2 8,0 8,9 7,3 10,2 10,0 7,6 9,8 8,8 5,7 129,5 4

E ALPARSLAN EROL ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 6,5 9,6 9,5 7,9 7,2 7,8 9,6 5,2 4,8 9,4 7,1 10,2 9,2 9,4 113,4 5

B KEMAL İLDEMİR ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 6,6 7,2 7,3 9,6 9,1 6,0 9,9 6,5 9,5 6,7 6,4 8,9 93,7 6

F MAHMUT YILMAZ ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 10,9 9,4 9,9 6,3 7,0 10,2 4,6 4,1 4,1 7,9 74,4 7

H SALİH KARATOBAK ANKARA TSK SPOR GÜCÜ 7,5 4,7 0,0 5,3 9,6 8,2 4,3 4,8 44,4 8

TÜRKİYE ATICILIK VE AVCILIK FEDERASYONU

ATEŞLİ SİLAHLAR BAHAR KUPASI

MERSİN/ERDEMLİ

GENÇ ERKEKLER  50 Mt. SERBEST TABANCA FİNALİ

27/03/2016

TR Rekor (176,2)  13.05.2014   MEVLÜT HUZEFYE UĞUR    ANKARA - POLİS AKD.

( FİNAL BAŞLANGIÇ SAATİ 13:00)

S
ta

n
t

Adı Soyadı İli Kulübü

1. Seri 2. Seri

7 8 9 20
Final 

Puan
10 11 12 13 14 15 Derece16 17 18 19


